(:Urre(tionaISe了 Vi(e∫ 事務職員協會

香港灣仔港灣道十二號

灣仔政府大樓低層地庫

傳真號碼 :28小 ”9’

電話號碼 :不 S’ 句田

電郵地址 :csf,aCSd@興㎡lc。m
互聯網址 :wwwcSUaCUmhkomtε r∫

,〝∫㏕批杺n懲教

通 告

2U15/16年度周年大會

本會謹訂於二零一六年五月七日(星期六)下 午六

時三十分 ,假九龍灣宏天廣場百樂門國際宴會廳 ,舉行

本年度之會員周年大會 ,敬希會員依時出席 。

此致

各 會 員

懲教事務職員協會

義務秘書 楊光

二 零 一 六 年 四 月 十 五 日

ml5/16周年大會

日期 : 2U16年 5月 7日 (星期六)

時間 : 183U時
地點 : 九龍灣 宏天廣場百樂門國際宴會廳

議程 :

I.確 認上次會議記錄

Π.跟 進事項

Ⅲ.工作匯報

IV 商討事項

1.有 關由義務 司庫/核 數師提交之協會 2U15年度財務報

告 ,應否通過案 。

2.有 關聘請協會 2Ul6年度核數師之事宜 ,義務司庫動議

繼續聘請周尚冰會計師事務所為本會 2U16年核數師 ,

應否通過案 。

V 臨時動議